

# ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFC emisor: CAA171114CH8  
 Nombre emisor: CONSULTORIA ADMINISTRATIVA ASDAL SA DE CV  
 Folio: 0064  
 RFC receptor: GDF9712054NA  
 Nombre receptor: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO / ALCALDÍA ÁLVARO OBREGÓN  
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: C35F0888-B585-4427-8497-789A5E14BAA2  
 No. de serie del CSD: 00001000000412765254  
 Serie: AP  
 Código postal, fecha y hora de emisión: 03700 2019-11-04 19:21:32  
 Efecto de comprobante: Ingreso  
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

## Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                                                                                                                       | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe   | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|-----------|-----------|------------------|-----------------------|
| 55101500                        |                                                                                                                                                          | 10000    | H87             |        | 63.12          | 631200.00 |           |                  |                       |
| Descripción                     | CARTA DE VINIL 3M REFLEJANTE CON IMPRESIÓN UV, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016                                                       |          |                 |        |                |           |           |                  |                       |
| 55101500                        |                                                                                                                                                          | 10000    | H87             |        | 19.28          | 192800.00 |           |                  |                       |
| Descripción                     | IMPRESIÓN 8 OFICIOS COUCHÉ 300 GRAMOS 4X4 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016                                                |          |                 |        |                |           |           |                  |                       |
| 55101500                        |                                                                                                                                                          | 20000    | H87             |        | 5.36           | 107200.00 |           |                  |                       |
| Descripción                     | IMPRESIÓN EN 1/2 DE CARTA 300 GRAMOS COUCHÉ 4X4 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016                                          |          |                 |        |                |           |           |                  |                       |
| 55101500                        |                                                                                                                                                          | 5000     | H87             |        | 5.36           | 26800.00  |           |                  |                       |
| Descripción                     | IMPRESIÓN EN 1/2 DE CARTA 300 GRAMOS COUCHÉ 4X4 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016                                          |          |                 |        |                |           |           |                  |                       |
| 55101500                        |                                                                                                                                                          | 10       | H87             |        | 1514.60        | 15146.00  |           |                  |                       |
| Descripción                     | IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2, (INCLUYE MATERIAL), DE 4.88M X 2.44M REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016 |          |                 |        |                |           |           |                  |                       |
| 55101500                        |                                                                                                                                                          | 50       | H87             |        | 915.84         | 45792.00  |           |                  |                       |
| Descripción                     | IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS, DE 3.6M X 2M, (INCLUYE MATERIAL), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016         |          |                 |        |                |           |           |                  |                       |
| 55101500                        |                                                                                                                                                          | 50       | H87             |        | 146.53         | 7326.50   |           |                  |                       |
| Descripción                     | IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS, DE 0.96M X 1.2M, (INCLUYE MATERIAL), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016      |          |                 |        |                |           |           |                  |                       |
| 55101500                        |                                                                                                                                                          | 20000    | H87             |        | 5.36           | 107200.00 |           |                  |                       |
| Descripción                     | IMPRESIÓN EN 1/2 DE CARTA 300 GRAMOS COUCHÉ 4X4 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016                                          |          |                 |        |                |           |           |                  |                       |
| 55101500                        |                                                                                                                                                          | 6000     | H87             |        | 19.28          | 115680.00 |           |                  |                       |
| Descripción                     | IMPRESIÓN 8 OFICIOS COUCHÉ 300 GRAMOS 4X4 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016                                                |          |                 |        |                |           |           |                  |                       |

Moneda: Peso Mexicano  
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 1,249,144.50  
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 199,863.12  
 Total \$ 1,449,007.62

## Sello digital del CFDI:

LOKp2syOcYaMw0oUq6vUx+CV1lwAI9DG6ALd5ohjGQv9Y7BU7G+nKTO8H4ddx1rJVy30qNH0p/DxO+F/Mt8vGBYA2b2dC2CXrq9DgKnPLChleKWU8kMVREIt66/ACeWxZ+NGFZpCfJZGJ75ObvM0L6mIU9WUm8Ldd/sc2dKnc+iX5nrfFsPF7DqarKLtoQapBEfK5U/hbEVYoXGZTn5k3Fc/VWsznGTifm8E1sVelUoyjwdQFwqf9B0Wdir+2POTOUJYypOnwyG9ceG3BGQdDzeWb sy1bj6ww7PTR9Jvt3jHaUUZZcqBQC/V2n5RRaHuv+NMB/cGn73JLpuQ==

## Sello digital del SAT:

PD8DIzXxZBgXcoF3478jtdK9aUc7sS2nDW9JGN7COXg+iXHt3jZMqrPaYcZf7B6JYV5mS+YDb/VRgxVN4neh/1iIXEPGFULUdnOVCJ3sHpq0ZRRD1tb22iC1GHZk+ZjaMzYYSxXCITQ 6J+1je090/0fvBqTqk1h7r2Mt6iET+NLn211WOXrppwdZyHgMh8HhKns0EqR6R88bGh6E3ZWIPq1zG238dwepoD5Ocf5PFCr1SHr2qZPjhlyK80VANI3Pd95pdyCX3BlpQRzWyRP12jQejlBE mQZRGVjPjBYKYQHMonC6iR8+sK8X2G2Ngx+0HBhrf4SJDwCRTXA==

## Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C35F0888-B585-4427-8497-789A5E14BAA2|2019-11-04T19:35:03|SAT970701NN3|LOKp2syOcYaMw0oUq6vUx+CV1lwAI9DG6ALd5ohjGQv9Y7BU7G+nKTO8H4ddx1rJVy30qNH0p/DxO+F/Mt8vGBYA2b2dC2CXrq9DgKnPLChleKWU8kMVREIt66/ACeWxZ+NGFZpCfJZGJ75ObvM0L6mIU9WUm8Ldd/sc2dKnc+iX5nrfFsPF7DqarKLtoQapBEfK5U/hbEVYoXGZTn5k3Fc/VWsznGTifm8E1sVelUoyjwdQFwqf9B0Wdir+2POTOUJYypOnwyG9ceG3BGQdDzeWb sy1bj6ww7PTR9Jvt3jHaUUZZcqBQC/V2n5RRaHuv+NMB/cGn73JLpuQ==|00001000000403258748||  
 RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3  
 Fecha y hora de certificación: 2019-11-04 19:35:03

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



Este documento es una representación impresa de un CFDI

LIC. FRANCISCO HERNÁNDEZ GUIZAR  
 COORDINADOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL

Página 1 de 1

*Handwritten signature and date:*  
 06/11/19